1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2010 № 57 - 692
г. Саратов

( Об отмене решения Саратовской городской Думы от 11.05.2007 № 17-158 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «Агентство по приватизации жилищного фонда города Саратова»
В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 11.05.2007 № 17-158 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «Агентство по приватизации жилищного фонда города Саратова».

2. Пункты 3, 4 решения Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-284 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации» и муниципального унитарного предприятия «Агентство по приватизации жилищного фонда города Саратова» отменить.

3. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

_1114419672